

مخبر معاون اول رئیس جمهور:

همکاری ایران و قطر در جام جهانی ۲۰۲۲ فصل نوینی از روابط دو کشور خواهد بود

گروه گردشگری - معاون اول رئیس جمهور با اشاره به مذاکرات انجام شده بین ایران و قطر برای همکاری در برگزاری رویداد جام جهانی ۲۰۲۲، گفت: جام جهانی ۲۰۲۲ فرصت مناسبی برای توسعه و تعمیق مناسبات تهران و دوحه است و می تواند فصل جدیدی در روابط دو کشور ایجاد کند.



در جام جهانی و نیز پذیرش و اسکان گردشگران خارجی ارائه و تصمیمات لازم برای بستری جهت همکاری هر چه بهتر ایران و قطر اتخاذ شد.

جهانی ۲۰۲۲ قطر ارائه شد. در این نشست همچنین گزارشی از ظرفیت های ایران برای حمل و نقل هوایی و دریایی و میزبانی تیم های شرکت کننده

گزارشی از مذاکرات و هماهنگی های انجام شده بین ایران و قطر برای استفاده از ظرفیت های حمل و نقل و اقامتی کشورمان برای برگزاری رویداد جام

«محمد مخبر» روز گذشته در جلسه بررسی موضوعات مربوط به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، بر ضرورت تدوین طرحی جامع برای همکاری های مشترک ایران و قطر در برگزاری جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ تأکید کرد و اظهار داشت: تشکیل کمیته مشترک جام جهانی میان مسئولان مربوطه ایران و قطر می تواند گامی مهم و مؤثر در پیشبرد همکاری های فیما بین باشد.

معاون اول رئیس جمهور همچنین به جاذبه ها و فرصت های گسترده کشورمان در زمینه گردشگری اشاره و خاطر نشان کرد: مشارکت و همکاری ایران با قطر برای برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ می تواند نقطه عطفی در معرفی ظرفیت های گردشگری کشورمان به

ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

ظرفیت های موجود کشور برای رفع مشکلات کافی است

پشت آن ادبیات عمیق و خاص یک قوم نهفته است که باید به آن ارج نهاد. ضرغامی با تأکید بر ضرورت گزارش کارهای انجام شده توسط مسوولان به مردم گفت: این اقدام در راستای جهاد تبیین مطرح شده توسط رهبر معظم انقلاب ارزشمند است البته گزارشی که در راستای رضای خداوند و رفع مشکل مردم انجام شده باشد و نه به خاطر حفظ پست و مقام و یا خوشایند آمدن مقام بالا و دریافت پاداش، همه گزارش ها و کارها باید فقط برای رضای خدا و مردم باشد.

و گفت: وقتی از گنبد کاووس، فرهنگ، آیین و صنایع دستی اقوام ساکن در آن صحبت می کنیم در واقع از تمدن والای بشری صحبت می شود. ضرغامی اضافه کرد: پرورش اسب و سوارکاری در گنبد کاووس بسیار ارزشمند و من زمانی که در صدا و سیما بودم گزارشی از اسب ترکمن را که رسیده بود زودتر از گزارش رییس قوه قضاییه بخش کردم که به ما ایراد گرفتند حتی به رهبری هم این ایراد را منعکس کردند که رهبری به مزاح گفته بودند حتما گزارش اسب از گزارش شما با اهمیت تر بوده است. نماینده رییس جمهور در سفر به گنبد کاووس ادامه داد: بدون تردید اسب ترکمن و مسابقات سوارکاری در کل کشور تک و مربوط به مردم است و

قانونی نمی گذارند کارشود البته برخی هم از گذشته طوری طراحی کردند تا کار انجام نشود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به برخی ظرفیت های گنبد کاووس در حوزه اقوام، فرهنگ و صنایع دستی گفت: پشت همه اینها یک تمدن بشری است که همتر از بسیاری از آثار تاریخی و ملموس از جمله گنبد کاووس بوده و ارزش بسیار بالایی دارند. ضرغامی ادامه داد: امروز ارزش تمدن ناملموس مانند "فرهنگ، آیین و رفتارها" که هویت یک ملت هستند بسیار بالاتر از آثار ملموس مانند بناها و اشیای تاریخی است زیرا آثار ناملموس یک ملت الگو هستند. وی از ثبت ۲ هزار اثر ناملموس در کشور خیر داد

مشکلات سرعت می بخشد. وی افزود: گلستان و بویژه گنبد کاووس ظرفیت های زیادی در بخش های مختلف در حوزه تنوع اقوام و فرهنگی و صنایع دستی دارند که باید با شناخت صحیح آنها و همدمی و همراهی مدیران از این ظرفیت ها در جهت رفع مشکلات و توسعه اقتصادی و معیشتی این استان و مردم استفاده کرد. ضرغامی با بیان اینکه مدیران باید با شجاعت از ظرفیت ها جهت رفع مشکلات استفاده کنند، اضافه کرد: دولت و قوه قضاییه هم در این جهت حمایت های لازم را انجام خواهند داد. وی بیان داشت: متأسفانه عده ای در کشور با نیت "قریبه الی الله" و یا نشان دادن ماده و تبصره های زیاد



گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: ایران اسلامی ظرفیت های زیادی در حوزه های مختلف دارد که با شناخت صحیح و استفاده بهینه از آنها می توان بخش

زیادی از مشکلات مردم را رفع کرد. سیدعزت الله ضرغامی در جلسه شورای اداری گنبد کاووس اظهار داشت: در کنار ظرفیت های موجود، همدمی و همراهی مدیران با یکدیگر به رفع

معاون وزیر میراث فرهنگی:

حفظ سلامت مردم، اولویت برنامه های نوروز باشد

گروه گردشگری - معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: تمامی دستگاه های خدمات رسانی، سلامت مسافران و جامعه میزبان و میهمان را در ایام عید در اولویت کاری خود قرار دهند. علی اصغر شالابیان در نشست ستاد اجرایی خدمات سفری یزد افزود: در تمام استان ها باید مسئولان امر بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی

دقت ویژه ای داشته باشند و تمامی دستگاه های خدمات رسانی سلامت مسافران را جدی بگیرند. وی افزود: با هماهنگی های انجام شده و جلسات برگزار شده یک انسجام و برنامه ریزی خوبی برای نوروز ۱۴۰۱ در استان یزد صورت گرفته است و تمامی دستگاه های امر آمادگی لازم برای پذیرایی میهمانان نوروزی را دارند. معاون وزیر میراث فرهنگی با اشاره به



پیش بینی حجم بالای سفر در استان ها گفت: موضوع اطلاع رسانی به موقع به مسافران و مدیریت جاده ها و در نظر داشتن تدابیر ایمنی آنها از مهمترین موضوعاتی است که بر آن تأکید شد. همچنین استاندار یزد از آمادگی این استان از میزبانی مسافران و گردشگران نوروزی خبر داد و گفت: تمامی اقدامات لازم برای میزبانی مسافران البته با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و در راستای مدیریت هوشمند کرونا صورت گرفته است. مهران فاطمی افزود: در حوزه اسکان جدا از ظرفیت اقامتگاه و

بوم گردی ها از مدارس و دانشگاه ها و خوابگاه ها دانشجویی در سطح استان استفاده می شود و مسافرانی که از چادرهای مسافرتی استفاده می کنند در مکان های مشخص با زیر ساخت های مناسب لحاظ می شوند. وی گفت: در راستای ایمنی مسیرها و راه های ورودی استان و جاده ها تمهیدات لازم اندیشیده شده و تمامی فرمانداران و شهرداران استان تمهیدات لازم در اماکن عمومی و تفرجگاه های استان برای گردشگران و مسافران فراهم کنند تا نوروزی امن و با نشاط و سلامت برای میهمانان و مسافران داشته باشیم.

ابراز نگرانی یونسکو از وضعیت اماکن تاریخی اوکراین



یونسکو و صندوق جهانی بناهای تاریخی که وضعیت اماکن تاریخی و میراث فرهنگی جهان را پیگیری می کند، هر دو در این باره به کنوانسیون سال ۱۹۵۴ لاهه برای حفاظت از دارایی های فرهنگی در زمان جنگ استناد کرده اند که به موجب آن باید دارایی های فرهنگی را از حملات نظامی حفاظت کرد. اوکراین میزبان هفت مکان تاریخی ثبت شده در فهرست میراث جهانی یونسکو است. بندیکت دو مونتلاز (Bénédict de)

گروه گردشگری - سازمان یونسکو درباره آسیب وارده به اماکن تاریخی اوکراین در جنگ ابراز نگرانی کرد و در صدد برگزاری جلسه در این باره برآمد. سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد (یونسکو) اعلام کرد با تشدید درگیری ها در اوکراین نسبت به تهدیداتی که بر اماکن تاریخی این کشور سایه انداخته، شدیداً نگران است. این نهاد بین المللی همچنین از تلاش های خود برای دیدار با مسئولان موزه های اوکراین برای گفت و گو درباره حفاظت از دارایی های فرهنگی در خلال درگیری ها خبر داد و گفت برنامه دارد روز ۱۵ مارس (۲۴ اسفند) برای بررسی تأثیر آسیب وارده به این اماکن جلسه برگزار کند. در پی حملاتی که در میدان های تاریخی در خارکف و چرنوبیف صورت گرفته و حملات موشکی به یک موزه تاریخ بومی در ایوانکف، نگرانی های جهانی درباره تخریب موسسات هنری و ساختمان های عمومی تشدید شده است. مجمع های تاریخی در لویو و کلیسای جامع سنت سوفیا در کیف که در نزدیکی ساختمان هایی که هدف نیروهای روسیه قرار گرفتند، واقع شده است از جمله اماکن تاریخی هستند که کارشناسان خواستار حفاظت ویژه از آن ها هستند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:

برای سفرهای نوروزی نیاز به ثبت نام در هیچ سامانه ای نیاز نیست

دکتر عباس شیروآوند درباره نحوه فعالیت سامانه «ایران من» برای رصد سفرهای نوروزی، گفت: اصلاً اینطور نیست که قرار باشد مردم برای سفر، در سامانه ای سایتی ثبت نام کنند و نیازی به ثبت نام مردم وجود ندارد. وی در عین حال تأکید کرد: مردم و اکسپانسیون شان را سر موعود و زمان تعیین شده انجام دهند. در مورد سفرها نیز به طور سیستمی کد ملی که به پلاک خودرو متصل است، از طریق دوربین ها استعلام می شود. اگر افراد و اکسپانسیون شان را انجام داده باشند، هیچ مشکلی برای تردد ندارند. به این صورت که افراد یا دز سوم شان را تزریق کرده باشند یا از تزریق دز دوم شان بیش از سه ماه یا ۱۰۰ روز نگذشته باشد و فاصله تزریق دز دوم کمتر از ۱۰۰ روز با زمان انجام تردد و سفر باشد. شیروآوند ادامه داد: در عین حال امروز امکان دیگری هم فراهم شد

گروه گردشگری - سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره نحوه فعالیت سامانه «ایران من» در زمینه کنترل ترددها و سفرهای نوروزی توضیح داد.



قیس

شاورما لبنانی (عربی)

shawarma

انواع نوشیدنیهای گرم و سرد

تشریح و غذاهای عربی

کافه میکس	چای کرک	گل گاوزبان	سمبوسه
قهوه ترک	قهوه فرانسه	فلافل عربی	لقیمات
اسپر سو دارک	شیر زنجبیل	شاورما عربی	قطاير
شیک شکلاتی	چای	پیراشکی	چم چمو
دم نوش گیاهی	کیک	مینی پیتزا	دونات

جزیره کیش / صیفین قدیم / روبه روی خانه بومیان

۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱